关于 2022 年“青岛最美科技工作者”
评选结果的公示

根据市委宣传部、市科协、市科技局联合下发的《关于开展

2022 年“青岛最美科技工作者”学习宣传活动的通知》（青科

协字〔2022〕22 号），经过广泛发动、组织申报、评审委员会

评审研究、征求意见等程序，已评出 2022 年青岛最美科技工作

者 10 名。为增加遴选工作透明度，广泛接受社会监督，现予以

公示。

如发现以上同志有影响评选的情况或问题，可在公示期内反

映（信函以当地邮戳时间为准）。反映问题要实事求是，电话和

信函应告知真实姓名。对线索不清的匿名电话和匿名信函，公示

期间不予受理。

公示期：2022 年 5 月 13 日至 5 月 20 日（公休日和节假日

除外）

通讯地址：青岛市香港中路 19 号 618 房间，266071

联系电话：青岛市科协组织人事部 85916831

青岛市科学技术协会

2022 年 5 月 13 日

附件 1

2022 年青岛最美科技工作者（10 名）
（按姓氏笔画排序）

排 序 姓 名 工作单位及职务、职称

1 于广利
中国海洋大学，海洋药物教育部重点实验室主任、

二级教授

2 马学晓
青岛大学附属医院，骨科医院副院长、脊柱外科主

任，主任医师、教授

3 吕雪峰
中国科学院青岛生物能源与过程研究所副所长、研

究员

4 孙立南 中科院紫金山天文台青岛观象台台长、工程师

5 劳春峰

海尔智家科学技术委员会执行主任、海尔数字化家

电国家重点实验室副主任、海尔数字家电网络国家

工程实验室副主任、海尔超前技术研发总监

6 李盛英 山东大学微生物技术研究院常务副院长、教授

7 陈绍杰 山东科技大学能源与矿业工程学院院长、教授

8 周玉忠 青岛金妈妈农业科技有限公司总经理

9 姜万顺 中电科思仪科技股份有限公司首席科学家

10 姜法春 青岛市疾病预防控制中心副主任